Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Acata urgência especial  solicitada ao PLO 245/2025 e solicita inclusão do projeto na
ordem do dia da Sessão que se realiza em 11/11/2025

Destinatário:  Presidente  da  Câmara  Municipal  da  Estância  Turística  de  Ibitinga.
Excelentíssimo Presidente,

Requeiro que o PLO 245/2025 passe a tramitar com regime de Urgência Especial, bem como
seja incluído na Ordem do Dia da Sessão que se realiza na data de 11 de novembro de 2025.

Justificativa: Tendo em vista que consta do projeto a solicitação de urgência especial e por
se tratar de assuntos financeiros que necessita ser contabilizado, a urgência se justifica.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 11 de novembro de 2025.

MIRA
Vereador - PODE

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

		2025-11-11T19:29:32+0000

		2025-11-11T20:28:46+0000

		2025-11-11T20:45:04+0000

		2025-11-11T21:39:49+0000

		2025-11-11T21:40:35+0000

		2025-11-11T22:11:40+0000

		2025-11-11T22:12:39+0000